
Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/11/2022     -      Listado a  16 de Noviembre  de 2022, a las 17:51

Página 1 de 11

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30010838

30000961

30001862

30001953

30002076

30009411

30002672

30003093

30003962

30004280

30009174

CE INF-PRI EMILIO CANDEL

CE INF-PRI ARTERO

CE INF-PRI SAN ISIDORO

CE INF-PRI FERNANDO GARRIDO 

CP PRI ANTONIO DE ULLOA

CE INF-PRI DIEGO MARTÍNEZ RICO

CE INF-PRI GERÓNIMO BELDA

CE INF-PRI MARIANO SUÁREZ

CE INF-PRI VIRGEN DE LAS 
HUERTAS

CE INF-PRI EL ROMERAL

CE INF-PRI JOSÉ MORENO

ARCHENA

BULLAS

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEUTÍ

CIEZA

JUMILLA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

ARCHENA

BULLAS

ALGAR (EL)

CANTERAS

SAN ANTONIO 
ABAD

CEUTI

CIEZA

JUMILLA

TORRE (LA) Y EL
CHARCO

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

0597PT

0597PT

0597PT

0597I35

0597PT

0597PT

0597PT

0597EI

0597PT

0597FF

0597PT

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

DOBLE PERFIL: PT/EI

DOBLE PERFIL PT/AL

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/11/2022     -      Listado a  16 de Noviembre  de 2022, a las 17:51

Página 2 de 11

Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30004760

30000146

30011031

30000407

30000481

30010310

30012161

30000641

CE INF-PRI PUENTE DE DOÑANA

CE INF-PRI SAN PABLO

CE INF-PRI URCI 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
SALUD

CE INF-PRI SAN JOSÉ OBRERO

CE INF-PRI VISTABELLA

CE INF-PRI AL-KAZAR

CE INF-PRI REINA SOFÍA

MURCIA

ABARÁN

ÁGUILAS

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCÁZARES 
(LOS)

ALHAMA DE 
MURCIA

MURCIA

ABARAN

AGUILAS

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCAZARES 
(LOS)

VENTA DE LOS 
CARRASCOS

0597AL

0597EI

0597PRI

0597FF

0597FF

0597EI

0597PRI

0597FI

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

CONDICIONADA  al envío del parte de 
baja antes de las 10h. del día 18/11

CONDICIONADA  al envío del parte de 
baja antes de las 10h. del día 18/11

DOBLE PERFIL: FI/EF. 
CONDICIONADA  al envío del parte de 
baja antes de las 10h. del día 18/11

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***0843**

Sustituye a ***5925**

Sustituye a ***8270**

Sustituye a ***2387**

Sustituye a ***0202**

Sustituye a ***7976**

Sustituye a ***0026**

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30000705

30008716

30000663

30000687

30000973

30009393

30001278

30001163

30001862

CE INF-PRI JOSÉ ALCOLEA LACAL

CE INF-PRI MICAELA SANZ VERDE

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
FUENSANTA

CE INF-PRI RÍO SEGURA

CE INF-PRI OBISPOS GARCÍA 
RODENAS

CE INF-PRI LAS PEDRERAS

CE INF-PRI CERVANTES

CE INF-PRI SAN FRANCISCO 

CE INF-PRI SAN ISIDORO

ARCHENA

ARCHENA

ARCHENA

ARCHENA

BULLAS

CALASPARRA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

ARCHENA

ARCHENA

ARCHENA

ARCHENA

BULLAS

CALASPARRA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

ALGAR (EL)

0597MU

0597FI

0597AL

0597FI

0597EIJ

0597I31

0597FI

0597PT

0597PRI

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

PROA

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

DOBLE PERFIL: FI/AL

DOBLE PERFIL: FI/EI. 
CONDICIONADA  al envío del parte de 
baja antes de las 10h. del día 18/11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***3653**

Sustituye a ***2326**

Sustituye a ***0902**

Sustituye a ***6023**

Sustituye a ***8618**

Sustituye a ***9649**

Sustituye a ***2444**

Sustituye a ***5951**

Sustituye a ***1957**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30002350

30019404

30001461

30001485

30002143

30010051

30002039

30002039

30002222

CE INF-PRI LA ASOMADA

CE INF-PRI ATALAYA

CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y 
SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI STELLA MARIS 

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CE INF-PRI MEDITERRÁNEO

CE INF-PRI AZORÍN

CE INF-PRI AZORÍN

CE INF-PRI FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA 
FUENTE

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

ASOMADA (LA)

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)

MOLINOS 
MARFAGONES

MOLINOS 
MARFAGONES

NIETOS (LOS)

0597MU

0597FF

0597PRI

0597MU

0597PT

0597EI

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

DOBLE PERFIL: MU/FI. HORARIO: 
MAÑANA Y TARDE

CONDICIONADA  al envío del parte de 
baja antes de las 10h. del día 18/11

DOBLE PERFIL: FI/PRI

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***5011**

Sustituye a ***8715**

Sustituye a ***2861**

Sustituye a ***2625**

Sustituye a ***8548**

Sustituye a ***4395**

Sustituye a ***5165**

Sustituye a ***0338**

Sustituye a ***8428**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30002180

30002349

30009231

30019106

30002866

30011818

30008005

30003329

30003330

30010516

CE INF-PRI SAN FULGENCIO

CE INF-PRI SAN ANTONIO ABAD

CE INF-PRI CIUDAD DE BEGASTRI

CE INF-PRI SUCESO ALEDO

CE INF-PRI JOSÉ ANTONIO

CE INF-PRI ANDRÉS GARCÍA SOLER

CE INF-PRI JUAN GONZÁLEZ

CE INF-PRI SAN FERNANDO

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CEA ALTO GUADALENTÍN

CARTAGENA

CARTAGENA

CEHEGÍN

CEUTÍ

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

POZO 
ESTRECHO

SAN ANTONIO 
ABAD

CEHEGIN

CEUTI

FUENTE ALAMO

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

0597AL

0597PRI

0597PT

0597PRI

0597PT

0597EI

0597PRI

0597PT

0597PRI

0597EA

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

AULA ABIERTA

Sustituye laboral

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***4318**

Sustituye a ***5636**

Sustituye a ***1127**

Sustituye a ***9464**

Sustituye a ***7181**

Sustituye a ***7844**

Sustituye a ***1523**

Sustituye a ***8322**

Sustituye a ***4283**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30010097

30003950

30012458

30004048

30004048

30004061

30004221

30010383

30004401

CEE PILAR SOUBRIER

CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA

CRA ZARCILLA DE RAMOS

CE INF-PRI MAESTRO JESÚS 
GARCÍA

CE INF-PRI MAESTRO JESÚS 
GARCÍA

CE INF-PRI LEIVA 

CE INF-PRI CERVANTES

CE INF-PRI SAN ANTONIO

CE INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE 
LOS REMEDIOS 

LORCA

LORCA

LORCA

LORQUÍ

LORQUÍ

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

LORCA

VILLAESPESA

ZARCILLA DE 
RAMOS

LORQUI

LORQUI

LEIVA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

TORREALTA

0597PT

0597EI

0597EF

0597PTJ

0597PRI

0597FF

0597FI

0597FI

0597AL

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

S

N

N

N

N

S

DIFICIL DESEMPEÑO

DOBLE PERFIL: PT/EI

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30004346 CE INF-PRI VEGA DEL SEGURA  (RIBERA DE MOLINA - MOLINA 
DE SEGURA)

Itinera con 30004309 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)

Sustituye a ***9143**

Sustituye a ***5831**

Sustituye a ***0513**

Sustituye a ***5264**

Sustituye a ***5883**

Sustituye a ***3355**

Sustituye a ***2940**

Sustituye a ***9867**

Sustituye a ***3076**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30004498

30009423

30010449

30008625

30006483

30005201

30005223

30010401

30005363

CE INF-PRI GERMÁN TERUEL 
ESCOBAR

CE INF-PRI SAN JOSÉ DE CALASANZ

CE INF-PRI LA ARBOLEJA

CE INF-PRI JOSÉ RUBIO GOMARIZ

CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA 

CE INF-PRI LA CRUZ

CE INF-PRI ANTONIO DÍAZ

CE INF-PRI RÍO SEGURA

CE INF-PRI PROFESOR ENRIQUE 
TIERNO

MORATALLA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MORATALLA

ALQUERIAS

ARBOLEJA (LA)

CABEZO DE 
TORRES

CASILLAS 
(LUGAR DE) O 
ERMITA DE 
BUENDIA

ESPARRAGAL

GARRES (LOS)

JAVALI NUEVO

LOBOSILLO

0597AL

0597FI

0597EI

0597PRI

0597AL

0597MU

0597PT

0597FF

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

AULA ABIERTA. CONDICIONADA  al 
envío del parte de baja antes de las 
10h. del día 18/11

CONDICIONADA  al envío del parte de 
baja antes de las 10h. del día 18/11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***6510**

Sustituye a ***1841**

Sustituye a ***1837**

Sustituye a ***6034**

Sustituye a ***3025**

Sustituye a ***5021**

Sustituye a ***8376**

Sustituye a ***2510**

Sustituye a ***6046**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30005478

30005478

30009174

30006771

30006756

30008959

30005481

30010899

30009162

CE INF-PRI FEDERICO DE ARCE 
MARTÍNEZ

CE INF-PRI FEDERICO DE ARCE 
MARTÍNEZ

CE INF-PRI JOSÉ MORENO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE ATOCHA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE BELÉN

CE INF-PRI SANTIAGO EL MAYOR 

CE INF-PRI VISTABELLA

CEE STMO.CRISTO DE LA 
MISERICORDIA

CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ 

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

0597EF

0597FI

0597PRI

0597FF

0597EI

0597FI

0597PRI

0597MU

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N CONDICIONADA  al envío del parte de 
baja antes de las 10h. del día 18/11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***7195**

Sustituye a ***8346**

Sustituye a ***6716**

Sustituye a ***9993**

Sustituye a ***5927**

Sustituye a ***0768**

Sustituye a ***9011**

Sustituye a ***4997**

Sustituye a ***6281**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30006355

30006367

30008145

30008145

30006434

30005296

30010723

30006793

30006914

CE INF-PRI ESCUELAS NUEVAS

CE INF-PRI LOS ROSALES

CE INF-PRI SANTA ROSA DE LIMA

CE INF-PRI SANTA ROSA DE LIMA

CE INF-PRI PINTOR PEDRO FLORES

CE INF-PRI RINCÓN DE 
BENISCORNIA

CE INF-PRI VICENTE MEDINA

CE INF-PRI SAN FÉLIX

CE INF-PRI PASCUAL MARTÍNEZ 
ABELLÁN

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PLIEGO

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PUENTE 
TOCINOS

RINCON DE 
BENISCORNIA

SAN JOSE DE LA
MONTAÑA

ZARANDONA

PLIEGO

0597EI

0597EI

0597FI

0597FI

059738J

0597MU

0597PT

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

PROA

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

CONDICIONADA  al envío del parte de 
baja antes de las 10h. del día 18/11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***9713**

Sustituye a ***5799**

Sustituye a ***9245**

Sustituye a ***6517**

Sustituye a ***5558**

Sustituye a ***2964**

Sustituye a ***5389**

Sustituye a ***2963**

Sustituye a ***3465**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30019118

30007062

30007104

30007104

30011533

30013335

30010413

30010413

30018825

30008704

CE INF-PRI EL RECUERDO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO

CE INF-PRI LOS ANTOLINOS

CE INF-PRI LOS ANTOLINOS

CE INF-PRI LOS PINOS

CE INF-PRI RAMÓN GAYA

CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO

CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO

CE INF-PRI "MAESTRO JOAQUÍN 
CANTERO"

CE INF-PRI DEITANIA

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SANTOMERA

SANTOMERA

SANTOMERA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

SAN JAVIER

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SANTOMERA

SANTOMERA

SANTOMERA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PT

0597FI

0597FF

0597PT

0597AL

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

CONDICIONADA  al envío del parte de 
baja antes de las 10h. del día 18/11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***1383**

Sustituye a ***5191**

Sustituye a ***3573**

Sustituye a ***9137**

Sustituye a ***4787**

Sustituye a ***0275**

Sustituye a ***2341**

Sustituye a ***4943**

Sustituye a ***4463**

Sustituye a ***2093**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 16 de noviembre de 2022

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30018333

30018333

30007657

30007797

30009484

CE INF-PRI LUIS PÉREZ RUEDA

CE INF-PRI LUIS PÉREZ RUEDA

CE INF-PRI HERRERÍAS

CE INF-PRI LA PAZ 

CE INF-PRI LAS HERRATILLAS 

TOTANA

TOTANA

UNIÓN (LA)

YECLA

YECLA

TOTANA

TOTANA

UNION (LA)

YECLA

YECLA

0597FI

0597EI

0597PT

0597I31

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

Sustituye a ***3593**

Sustituye a ***6258**

Sustituye a ***3140**

Sustituye a ***1363**

Sustituye a ***3749**

Vacantes de SUSTITUCIÓN


